
[ y 

REGISIRO DE DECRETOS 
NA + * "- 

PERIDDO 20720 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA on FÍ¡_O N9 000097 
— 

r) 

LA PLATA, 07 ENF 20720 

—
 

I(....-—-"_',:> 

VISTO el decreto nro. 2756/19; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante decreto nro. 2756/19 se procedió a designar en el cargo 

de Directora General de Desarrollo Comunitario a la Señora CAPARROS, María Agustina. 

Que habiéndose consignado erróneamente el nombre de la Dirección se 

procede a dictar el acto administrativo que subsane dicho error; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12: Rectificar el artículo 19 del Decreto N9 2756/19, el cual deberá considerarse 
de la siguiente manera: 

ARTICULO 1"; Designense en el cargo de Directora General de Desarrollo Comunitario 

_ Personal Superior Sin Estabilidad - de la Subsecretaria de Desarrollo de la Comunidad de la 

Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, a la señora CAPARROS, María Agustina 

DNI.39.509.664 (CUIL 27-39509664-3).- 

ARTIÍCULO 29: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICULO 39: Regístrese, notifíquese, publíquese, Archivese.- 


